4. Si aliquod Festum translatum semiduplex deberet celebrari in tertia feria, utpote in die, quae prima occurrit non impedita, debeat ulterius transferri et recitari ea die S. Benedicti?

5. Quid agendum sit in simili casu, quando Festum translatum non sit semiduplex, sed duplex vel primae, vel secundae classis, et deberet celebrari in feria tertia, die scilicet proxima succedente non impedita?

Eadem S. R. C. respondit, ut infra videlicet:

Ad 1. „Negative.“

Ad 2. „Recitandum Officium de semiduplici occurrente.“

Ad 3. „Negative.“

Ad 4. „Recitandum Officium de semiduplici translato.“

Ad 5. „Recitandum Officium de duplici quocumque translato.“

N. 2904 die 20. Sept. 1679.

Festa de praecepto a S. R. C. hactenus approbata aut in posterum pro omnibus Christifidel. ad horas canonicas recitandas obligatis approbanda, tenentur Benedictini suis Breviariis ad jungere et illa de praecepto recitare.

Alia festa et officia ad libitum concessa, possunt Benedictini recitare, si sunt concessa pro *universali* Ecclesia.

Ad dubium: an in festo omn. ss. Monachorum Ord. s. Benedicti, possit dici Resp.: *Haec est vera fraternitas*. aut debeat dici aliquod Resp. diei de comm. virg.? S. C. resp.: In officiis SS. nihil addendum aut immutandum nisi de apost. auctoritate indultum fuerit. n. 3223 ad 1 — 3 die 10. Junii 1690.

3) Franciscanorum.

Cf. *Translat. festi Ord. et Dioecesis*. (decr. n. 3787). *Officium* (obligatio ad quod, decr. n. 4487); *Festum ad libitum* (decr. n. 4078). *Regulares* (Off.; decr. n. 4608 nota).

Frequentes sunt in Provincia Leodiensis Congregationes Monialium tertii Ord. s. Francisci, quae constitutiones regulares amplexae sunt constitutionibus Ord. Capucinatorum omnino conformes et habitum consimilem deferunt sine calceamentis suntque Ordinariis subjectae. Praedictae Moniales non possunt divina Officia persolvere juxta Breviarium Capucinatorum (Francisc.) n. 3749 ad 6 die 28. Aug. 1706.

Ad dubium: an Clerici tertiarum saecularum professi tertii Ordinis s. Francisci de Poenitentia recitare possint horas canonicas juxta Breviarium in Urbe impressum anno 1703 ad usum fratrum trium Ordinum s. Francisci de Poenitentia professorum claustralium, omisso Calendario rom.? S. C. resp.: *Negative*, nisi habeant Indultum extensionis Privilegiorum. n. 3774 ad 5 die 27. Aug. 1707; n. 3792 die 1. Sept. 1708.

Ad dubium: An apud Fratres Minores, et Personas utentes Brev. Rom. Seraphico trium Ordinum s. Francisci, Festum Dedicat. Eccles. praelationem adhuc habeat super Sanctorum Festa aequalis ritus in concursu, et in concursu juxta Rubricas peculiare ejusdem Breviarii?